MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

     COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS

Campus Universitário Petrônio Portella – Bairro Ininga – Teresina-PI
CEP  64.049-550 –  mpp@ufpi.edu.br – Fone (086) 3215-5808

PROCESSO SELETIVO PARA A 21ª TURMA DE MESTRADO E PARA A 12ª
TURMA DE DOUTORADO EM POLÍTICAS PÚBLICAS – EDITAL Nº 04/2021 -

PPGPP

A Comissão de Seleção para a 21ª Turma do Curso de Mestrado em Políticas

Públicas e para a 12ª Turma do Curso de Doutorado em Políticas Públicas – Edital

04/2021 - PPGPP, torna público o resultado dos recursos referente à Etapa IV do

Processo Seletivo – Prova Oral.

21ª TURMA DE MESTRADO

Nº de
ordem INSCRIÇÃO

RESULTADO*

1.
57033 INDEFERIDO

2.
55777 INDEFERIDO

3.
55678 INDEFERIDO

*Observação: Informamos que o parecer da comissão será enviado por e-mail aos/as candidatos/as.

Teresina, 26 de novembro de 2021.

     Profa. Dra. Rosilene Marques Sobrinho de França

   Presidente da Comissão de Seleção

mailto:mpp@ufpi.edu.br